ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № ____
к договоруо проведении практики
от «_____» ____________ 20___г. № ______

«____»_____________20___г.                                                                    г. Самара

Мы, нижеподписавшиеся, с одной стороны, федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева», именуемый в дальнейшем «Университет», в лице начальника управления занятости и карьеры Выборновой Любови Алексеевны, действующей на основании доверенности от 02.12.2016 №001-6596, и с другой стороны__________________________________________________________________________,
полное наименование организации
именуемая в дальнейшем «Профильная организация», в лице__________________________________
_______________________________________________________________________________________________
должность, Ф.И.О. полностью
действующего на основании _______________________, (далее вместе – Стороны) заключили настоящее дополнительное соглашение (далее – Дополнительное соглашение) о нижеследующем:
1. Внести в условия договора о проведении практики от «___» __________ 20___ г. № ____(далее – Договор о проведении практики) следующие изменения:
Принять пункт 1.1 в следующей редакции:
1.1 Профильная организация предоставляет Университету места для проведения практики обучающихся в соответствие с календарным учебным графиком прохождения практики (приложение 1 к настоящему Дополнительному соглашению).
2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора о проведении практики, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру каждой из Сторон.
3. Настоящее Дополнительное соглашение распространяет свое действие на отношения сторон, возникшие с «_____»_____________ 20____ г.  по «_____»_____________ 20____ г.
4. Остальные пункты Договора о проведении практики остаются без изменений.
5. Подписи, печати сторон:
	От   Университета:
	От   Профильной организации:

	_____________________ Л.А. Выборнова

МП
	___________________/_________________/

МП

Начальник отдела по организации
практик, стажировок и итоговой аттестации
Самарского университета								Ю.С. Корякина

Приложение 1
к дополнительному соглашению от __.__.20__ г. №_________
к договору о проведении практики
от __.__.20__ г. №_________

Календарный учебный график
прохождения практики обучающимися
федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева»,
	Код специальности, направления подготовки
	Название специальности, направления подготовки
	Форма
обучения
	Курс
	Вид (тип) практики
	Число
(или ФИО) обучающихся
	Сроки прохождения практики

Начальник отдела по организации
практик, стажировок и итоговой аттестации
Самарского университета				                                      	                                                                                         Ю.С. Корякина